
Uchwała  Nr XXXIX/ 475 /14  
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  

z dnia  08 kwietnia 2014 roku 
 
 
w sprawie  przejęcia zadania zarządzania częścią drogi wojewódzkiej nr 630 od Zarządu                    

Województwa Mazowieckiego w związku z realizacją projektu 
 
 
Na podstawie art. 8 pkt  2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.), oraz art. 19 ust. 4 ustawy  z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. 2013 poz. 260 ze zm.) - Rada Miejska                         
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje:: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się od Zarządu Województwa Mazowieckiego zadania zarządzania częścią drogi 
wojewódzkiej nr 630 w Nowym Dworze Mazowieckim w związku z  realizacją zadania 
inwestycyjnego pn.”Projekt stałej organizacji ruchu wzdłuż ulicy Wojska Polskiego  ( droga 
wojewódzka nr 630) w Nowym Dworze Mazowieckim” 

 
§ 2 

 
Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1  nastąpi na mocy zawartego porozumienia pomiędzy 
Panią Katarzyną Wieczorek oraz  Panem Krzysztofem Rodziewiczem,  upoważnionymi na 
podstawie uchwały nr 435/332/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego  w Warszawie               
z dnia 25-03-2014 , a Burmistrzem Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 / - / Krzysztof Bisialski 

 


